Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19.02.2010    № 64-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении ставок арендной
платы по видам (группам) разрешенного использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных
на территории муниципального образования «Северодвинск»
               

В соответствии с пунктом 4 Положения об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,                     и земельных участков, находящихся в собственности Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 15 декабря 2009 года № 190-пп,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ставки арендной платы по видам (группам) разрешенного  использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Ввести в действие ставки арендной платы, утвержденные пунктом 1 настоящего постановления, с 1 января 2010 года.

3.  Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (М.Б. Лукошков).
Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин